
  

UCHWAŁA  NR  V/29/11 

RADY  GMINY  BO ĆKI 

Z DNIA 29 MARCA  2011 ROKU 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala 
się , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                              397.405 zł     
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                   340.116 zł     
– zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                      359.989 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 2 

§ 4. Załącznik Nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów na 2011 rok” do Uchwały Nr III/10/10 Rady 
Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2011 roku” do Uchwały Nr III/10/10 
Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 20 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2011 roku” do Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy 
Boćki z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Załącznik Nr 6 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 roku” do 
Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2011, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8.  § 10 Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011, otrzymuje brzmienie: 

„ Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:                                                                                                    
1)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie       650.000 zł,                                                                                   
2)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie     500.000 zł,                                                                                    
3)  wyprzedzajace finansowanie działań finansowanych ze środków                                                                            
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie              1.133.466 zł.” 

§ 9.  § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011, otrzymuje brzmienie: 



„ 1)  Zaciągania kredytów i pożyczek na:                                                                                                                                                              
a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł,                                                        
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł,                                                                                          
c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.133.466 zł.” 

§ 10. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniki Nr 7. 

§ 11. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)  dochody ogółem:                                                13.255.053 zł  

z tego: 

− dochody bieżące w kwocie     10.216.610 zł 

− dochody majątkowe w kwocie    3.038.443 zł 

2)  wydatki ogółem:                                                                                   12.642.919 zł  

z tego: 

− wydatki bieżące w kwocie      9.748.007 zł 

− wydatki majątkowe w kwocie   2.894.912 zł 

Dochody budżetowe w kwocie  1.070.196 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego, na 
realizację zadania „Przebudowa dróg gminnych w celu konsolidacji z drogami powiatowymi i drogą 
krajową w Gminie Boćki” – przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na to zadanie, zgodnie z 
Umową. 

Dochody budżetowe w kwocie 334.061 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację zadania „ Rewitalizacja centrum 
miejscowości Boćki” -  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej 
na to zadanie, zgodnie z Umową. 
 
3)    Deficyt budżetowy w kwocie 792.123 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 650.000 zł oraz z  wolnych środków w kwocie 
142.123 zł,  

                                                                            

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

                                                                               
                                                                                  
 

            PRZEWODNICZĄCY   
                   RADY  GMINY 

                     
                                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/29/11 
Rady Gminy Boćki z dnia 29  marca 2011 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK 
 

Rodzaj zadania:  Własne                                                                                                                                                              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 5 665 107,00 0,00 40 352,00 5 705 459,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 889 214,00 0,00 40 352,00 2 929 566,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 889 214,00 0,00 40 352,00 2 929 566,00 

852     Pomoc społeczna 282 000,00 0,00 8 600,00 290 600,00 

  85295   Pozostała działalność 29 000,00 0,00 8 600,00 37 600,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

29 000,00 0,00 8 600,00 37 600,00 

bieżące razem:  8 794 660,00 0,00 48 952,00 8 843 612,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 136,00 0,00 0,00 403 136,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 045 183,00 0,00 2 918,00 1 048 101,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 045 183,00 0,00 2 918,00 1 048 101,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 045 183,00 0,00 2 918,00 1 048 101,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 045 183,00 0,00 2 918,00 1 048 101,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 045 183,00 0,00 2 918,00 1 048 101,00 

600     Transport i łączność 1 070 196,00 0,00 250 000,00 1 320 196,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 070 196,00 0,00 0,00 1 070 196,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 070 196,00 0,00 250 000,00 1 320 196,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 070 196,00 0,00 0,00 1 070 196,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 

majątkowe  razem:  2 700 160,00 0,00 338 283,00 3 038 443,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 520 160,00 0,00 88 283,00 2 608 443,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 66 000,00 0,00 10 170,00 76 170,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10 170,00 10 170,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 10 170,00 10 170,00 

bieżące razem:  1 362 828,00 0,00 10 170,00 1 372 998,00 

DOCHODY OGÓŁEM:  12 857 648,00 0,00 397 405,00 13 255 053,00 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 923 296,00 0,00 88 283,00 3 011 579,00 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY  GMINY 
 

                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/29/11 
Rady Gminy Boćki z dnia 29  marca 2011 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 
PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY  NA  2011  ROK 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

  Z tego 

  z tego: 

  
z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: Dział Rozdział § 

  

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach  390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §   Plan 

Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek z tego: dotacje na 

zadania 
świadczenia 

na rzecz osób 
wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 



      budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące fizycznych; finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji  

   finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 2 140 562,00 368 650,00 367 650,00 58 600,00 309 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 771 912,00 1 771 912,00 1 704 912,00 0,00 

zmniejszenie -9 918,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 918,00 -2 918,00 -2 918,00 0,00 

zwiększenie 27 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 918,00 27 918,00 2 918,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 158 562,00 361 650,00 360 650,00 58 600,00 302 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 796 912,00 1 796 912,00 1 704 912,00 0,00 

przed 
zmianą 2 125 562,00 353 650,00 352 650,00 58 600,00 294 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 771 912,00 1 771 912,00 1 704 912,00 0,00 

zmniejszenie -9 918,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 918,00 -2 918,00 -2 918,00 0,00 

zwiększenie 27 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 918,00 27 918,00 2 918,00 0,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 143 562,00 346 650,00 345 650,00 58 600,00 287 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 796 912,00 1 796 912,00 1 704 912,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 045 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 183,00 1 045 183,00 1 045 183,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 1 048 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 101,00 1 048 101,00 1 048 101,00 0,00 

przed 
zmianą 659 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 729,00 659 729,00 659 729,00 0,00 

zmniejszenie -2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 918,00 -2 918,00 -2 918,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 656 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 811,00 656 811,00 656 811,00 0,00 

przed 
zmianą 334 677,00 234 677,00 234 677,00 50 000,00 184 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 692 677,00 234 677,00 234 677,00 50 000,00 184 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 334 677,00 234 677,00 234 677,00 50 000,00 184 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 692 677,00 234 677,00 234 677,00 50 000,00 184 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 



   po zmianach 93 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 93 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 272 180,00 1 257 180,00 1 191 580,00 948 580,00 243 000,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 1 276 180,00 1 261 180,00 1 195 580,00 948 580,00 247 000,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, związanych 
z obsługą długu krajowego. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 321,00 5 321,00 5 321,00 0,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 45 321,00 45 321,00 45 321,00 17 500,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 17 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 321,00 5 321,00 5 321,00 0,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 41 321,00 41 321,00 41 321,00 17 500,00 23 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 321,00 5 321,00 5 321,00 0,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 18 321,00 18 321,00 18 321,00 0,00 18 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 561 160,00 561 160,00 267 460,00 148 290,00 119 170,00 0,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 569 760,00 569 760,00 267 460,00 148 290,00 119 170,00 0,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 404 136,00 404 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 102,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

po zmianach 406 067,00 406 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 404 136,00 404 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 102,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395 Pozostała działalność 

po zmianach 406 067,00 406 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 292,00 10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 10 363,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 161 469,00 161 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 162 049,00 162 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 34 363,00 34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 34 479,00 34 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 601,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 5 451,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 112 931,00 112 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 113 111,00 113 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 265,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 653,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 571,00 15 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

po zmianach 15 585,00 15 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 295,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 992,00 9 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 226 625,00 226 625,00 223 625,00 30 125,00 193 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -1 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 497,00 6 497,00 6 497,00 1 497,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 192 122,00 192 122,00 189 122,00 30 622,00 158 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 58 100,00 58 100,00 58 100,00 8 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 38 100,00 38 100,00 38 100,00 8 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 950,00 21 950,00 21 950,00 6 950,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

po zmianach 16 950,00 16 950,00 16 950,00 6 950,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 575,00 19 575,00 16 575,00 15 075,00 1 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 20 072,00 20 072,00 17 072,00 15 572,00 1 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 465,00 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 4 384,00 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 285 000,00 285 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 520 000,00 295 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 

przed 
zmianą 225 000,00 225 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 460 000,00 235 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 

przed 
zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 85 365,00 0,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 85 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 365,00 85 365,00 85 365,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,00 54 635,00 54 635,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 54 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,00 54 635,00 54 635,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
    6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 002,00 9 002,00 9 002,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 9 002,00 9 002,00 9 002,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 002,00 9 002,00 9 002,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 9 002,00 9 002,00 9 002,00 9 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 821,00 7 821,00 7 821,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 7 821,00 7 821,00 7 821,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 292 570,00 8 405 658,00 6 887 872,00 4 655 495,00 2 232 377,00 270 000,00 543 650,00 404 136,00 0,00 300 000,00 1 886 912,00 1 886 912,00 1 704 912,00 0,00 

zmniejszenie -359 089,00 -356 171,00 -56 000,00 -1 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 -171,00 0,00 -300 000,00 -2 918,00 -2 918,00 -2 918,00 0,00 

zwiększenie 946 440,00 325 522,00 24 820,00 10 499,00 14 321,00 10 000,00 8 600,00 2 102,00 0,00 280 000,00 620 918,00 620 918,00 177 918,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach  10 879 921,00 8 375 009,00 6 856 692,00 4 664 994,00 2 191 698,00 280 000,00 552 250,00 406 067,00 0,00 280 000,00 2 504 912,00 2 504 912,00 1 879 912,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
  Z tego 

  z tego: 

  
z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: Dział Rozdział § 

  

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 170,00 10 170,00 3 770,00 2 965,00 805,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 76 170,00 76 170,00 69 770,00 68 965,00 805,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 170,00 10 170,00 3 770,00 2 965,00 805,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75056 Spis powszechny i inne 

po zmianach 10 170,00 10 170,00 3 770,00 2 965,00 805,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 296 000,00 1 296 000,00 38 718,00 34 060,00 4 658,00 0,00 1 257 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 296 000,00 1 296 000,00 38 718,00 34 060,00 4 658,00 0,00 1 257 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 295 000,00 1 295 000,00 37 718,00 33 060,00 4 658,00 0,00 1 257 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 295 000,00 1 295 000,00 37 718,00 33 060,00 4 658,00 0,00 1 257 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 362 828,00 1 362 828,00 105 546,00 100 060,00 5 486,00 0,00 1 257 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 4 670,00 2 965,00 1 705,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach  1 372 998,00 1 372 998,00 109 316,00 103 025,00 6 291,00 0,00 1 263 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY  GMINY 

 
                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 

 
 
 
 
 



                                                                                                               Załącznik Nr 3  do  Uchwały Nr V/ 29/11 
                                                                                 Rady Gminy Boćki z dnia 29 marca 2011r. 
                                                                                                                               w sprawie zmian  w  budżecie gminy na rok 2011   

                                                                                                                     
 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW 
NA  2011 ROK 

 
w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

  

 
Kwota 

  
1 2 3 4 

 
I. 

 
PRZYCHODY – OGÓŁEM  

  
1.742.839 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

 
952 

 
650.000 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

 
950 

 
1.092.839 

 
II. 

 
ROZCHODY – OGÓŁEM  

  
2.354.973 

1. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
963 

 
1.673.973 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 681.000 

 
I. Kredyt w wysokości 650.000 zł, przeznacza się na: 
•  planowany deficyt budżetu w kwocie                           650.000 zł, 
  
II. Wolne środki w kwocie 950.716 zł, przeznacza się na: 

•  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie      681.000 zł, 
•  spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie działań                                                         

finansowanych ze środków UE w kwocie                     269.716 zł. 
 

1. Dochody budżetowe w kwocie  1.070.196 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego, na 
realizację zadania „Przebudowa dróg gminnych w celu konsolidacji z drogami powiatowymi i drogą krajową 
w Gminie Boćki” – przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na to zadanie, zgodnie z Umową oraz w 
kwocie 269.716 zł z wolnych środków. 
2. Dochody budżetowe w kwocie 334.061 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację zadania „Rewitalizacja centrum 
miejscowości Boćki” -  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na to 
zadanie, zgodnie z Umową. 

 
                                                                                 

         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                        RADY  GMINY 
 

          Krzysztof  Bazylewski 
                                                                                            

  
 

  
 
 



Załącznik Nr 4  do Uchwały  Nr V/29/11 
Rady Gminy Boćki  z dnia 29 marca  2011 roku                              
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  

                             ZADANIA  I  ZAKUPY  INWESTYCYJNE  W 2011 ROKU 
                                                                                                                                    w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 Łączne 
koszty 

finansowe 
zadania 

 
 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 

Rok 
budżetowy 

2011 
(9+10+11+12) 

Dochody własne 
jst 

Kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ZADANIA  INWESTYCYJNE 
 
1 

 
010 

 
01010 

 
6050 

Modernizacja urządzeń 
oczyszczalni w Boćkach 

 
50.000 

 
x 

 
50.000 

 
50.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
2. 

 
010 

 
01010 

 
6050 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Boćki 

 
42.000 

 
x 

 
42.000 

 
42.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
3. 

 
010 

 
01010 

 
6057 
6059 

Rozbudowa z przebudową 
ujęcia wody w Boćkach 
ul. Dubieńska 

 
1.722.912 

 
18.000 

 

 
1.704.912 

 
6.811 

  

 
650.000 

 
x 

 
1.048.101 

 
Urząd Gminy 

 
4. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa ul. 
Akacjowej, Klonowej, 
Brzozowej i Świerkowej  
w  Boćkach 

 
102.802  

 
99.802 

 
3.000   

 
3.000  

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
5. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa ul. Nowe 
Osiedle w miejscowości 
Boćki 

 
140.000 

 
x 

 
140.000 

 
140.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
6. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa systemu dróg 
gminnych zniszczonych 
przez powódź 

 
315.000 

 
x 

 
315.000 

 
65.000 

 
x 

 
A.   250.000 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
7. 

 
921 

 
92109 

 
6050 

Budowa Regionalnego 
Centrum Kultury w 
Boćkach 

 
2.550.000 

 
x 

 
50.000 

 
50.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
8. 

 
921 

 
92109 

 
6057 
6059 

Remont świetlicy w 
miejscowości Piotrowo 
Krzywokoły wraz z 
zakupem wyposażenia 

 
140.000 

 
x 

 
140.000 

 
54.635 

 
x 

 
x 

 
85.365 

 
Urząd Gminy 

RAZEM 5.062.714 117.802 2.444.912 411.446 650.000 250.000 1.133.466 x 
ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

 
1. 

 
700 

 
70005 

 
6060 

Zakup gruntów rolnych 
we wsi Starowieś 

 
10.000 

 
x 

 
10.000 

 
10.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
2. 

 
750 

 
75023 

 
6060 

Zakup agregatu 
prądotwórczego 

 
15.000 

 
x  

 
15.000 

 
15.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

RAZEM 25.000 x 25.000 25.000 x x x x 
OGÓŁEM 5.087.714 117.802 2.469.912 436.446 650.000 250.000 1.133.466 x 

A. Dotacje i środki z  Budżetu Państwa                       PRZEWODNICZĄCY   
                    RADY  GMINY     
         
             Krzysztof  Bazylewski         

 



                                                                        Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/29/11  
             Rady Gminy Boćki z dnia 29  marca 2011 r. 

w sprawie zmian w   budżecie gminy na rok 2011 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH   
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI W 2011 ROKU 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

Krzysztof Bazylewski                                                                             

w tym Planowane wydatki 
2011 r 

z tego 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Projekt 

Katego 
ria 

interwe 
ncji 

fundus 
zy 

struktur 
a Inych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość proje 
ktu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

 

Środki z 
budżetu UE Wydatki razem 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe' 

Wydatki razem 
Pożyczki i kredyty 
na wyprzedzające 
finansowanie   

Pożyczki i 
kredyty 

Obligacje Pozostałe 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe x  
1.862.912 

 
729.446 

 
1.133.466 

 
1.844.912 

 
711.446 

 
650.000 

 
x 

 
61.446 

 
1.133.466 

 
1.133.466 

 
x 

 
x 

 
x 

Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet:  Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie: Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową ujęcia wody w Boćkach ul. Dubieńska- okres realizacji projektu  2008-2011 
Jed. realizująca Urząd Gminy w Boćkach 

Razem wydatki:  dz.010, 
rozdz01010 
§6057 §6059 

 
1.722.912 

 
674.811 

 
1.048.101 

 
1.704.912 

 
656.811 

 
650.000 

 
x 

 
6.811 

 
1.048.101 

 
1.048.101 

 
x 

 
x 

 
x   

1.1 

z tego: 2011r.  dz.010, 
rozdz.01010 
§6057 §6059 

 
1.704.912 

 
656.811 

 
   1.048.101 

 
1.704.912 

 
656.811 

 
650.000 

 
x 

 
6.811 

 
1.048.101 

 
1.048.101 

 
x 

 
x 

 
x 

Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie: Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu: Remont świetlicy w miejscowości Piotrowo Krzywokoły wraz z zakupem wyposażenia  2011 
Jed. realizująca Urząd Gminy w Boćkach 
Razem wydatki:  dz.921, 

rozdz.92109 
 

140.000 
 

54.635 
 

85.365 
 

140.000 
 

54.635 
   

54.635 
 

85.365 
 

85.365 
 
x 

 
x 
 

 
x 

 

z tego: 2011r.   140.000 54.635 85.365 140.000 54.635   54.635 85.365 85.365 x x x 

2. Wydatki  
 bieżące 

  
828.217 

 
87.955 

 
740.262 

 
406.067 

 
43.376 

 
x 

 
 

 
43.376 

 
362.691 

 
x 

 
x 

 
x 

 
362.691 

Program : Program  Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa projektu: Klub Przedszkolaka „Bociek” o okres realizacji projektu 2010-2012 
Jed. realizująca Urząd Gminy w Boćkach 
Razem wydatki:  dz. 853, 

rozdz. 85395 
828.217 87.955 740.262 406.067 43.376 x x 43.376 362.691 x x x 362.691 

 

Z tego: 2011 r.   406.067 43.376 362.691 406.067 43.376 x x 43.376 362.691 x x x 362.691 

 Wydatki ogółem  2.691.129 817.401 1.873.728 2.250.979 754.822 650.000 x 104.822 1.496.157 1.133.466   362.691 



 
                                                                                                                                      Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr V/29/11 

                                                                                                                                           Rady Gminy Boćki z dnia  29 marca 2011r                                                   
                                                                                                                                                    w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2011 

                                                              

 
 
   
         

   DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  
PUBLICZNYCH W 2011 ROKU 

                                                           
                          

                                                                                                                                   w złotych 

Rodzaj dotacji i kwota  
Lp. 

 
Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 
 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury  
w Boćkach  
- dz. 921, rozdz. 92109 
działalność statutowa 

 
x 

 
220.000 

 
x 

 
2. 

Gminny Ośrodek Kultury  
w Boćkach  
- dz. 921, rozdz. 92109 
budowa sceny przenośnej 

 
35.000 

 
x 

 
x 

 
3. 

Gminna Biblioteka Publiczna 
 w Boćkach 
- dz. 921, rozdz. 92116 
działalność statutowa 

 
x 

 
60.000 

 
x 

4. Powiat Bielski 
- dz. 600, rozdz. 60014 
przebudowa dróg powiatowych 

 
390.000 

 
x 

 
x 

 
OGÓŁEM 

 
425.000 

 
280.000 

 
x 

                                                     
 

PRZEWODNICZĄCY   
                                                                             RADY  GMINY 

 
                                            Krzysztof  Bazylewski 

 
  

                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   
  Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr V/29/11                                                          
  Rady Gminy Boćki  z dnia 29 marca 2011 roku 

                   w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUD ŻECIE GMINY NA 2011 ROK 

 
Do § 1   

 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych nastąpiło w związku:  

•  z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 
Gminy ( pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.16.2011.BŁ z 
dnia 17 lutego 2011 r.) z przeznaczeniem na pomoc z zakresie dożywiania, 

•  otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie ( pismo Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku) z 
przeznaczeniem na czynności związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego. 

•  ze zwiększeniem przez Ministra Finansów rocznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej         
( pismo Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 r.), 

•  otrzymaniem promesy na realizację zadania „Przebudowa systemu dróg gminnych zniszczonych 
przez powódź”, 

•  z planowaną do otrzymania dotacją na realizację projektu w ramach zadań finansowanych z 
udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej, 
 

Do §  2 
  

Zwiększono plan wydatków budżetowych na: 
•   realizację Programu przez GKRPA i PN, jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku 
2010, 

•   realizację Projektu „Klub Przedszkolaka BOCIEK”, jako pozostałość środków z roku 2010 w 
części EFS, 

•  pokrycie pochodnych od dodatkowego wynagrodzenia przysługującego pracownikom 
zatrudnionym w ramach robót publicznych w roku 2010, 

•   promocję Gminy, 
•   zatrudnienie trenera sportu, 
•  pomoc finansową dla Powiatu bielskiego, 
•  zadanie inwestycyjne „Przebudowa systemu dróg gminnych zniszczonych przez powódź”, 
•  zadanie inwestycyjne „Przebudowa ul. Nowe Osiedle w miejscowości Boćki” 
•  zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Boćki, 

•  zadanie inwestycyjne pn. Remont świetlicy w miejscowości Piotrowo Krzywokoły, 
•  dotację celową na realizację zadania inwestycyjnego przez Gminny Ośrodek Kultury, 

 
Do § 3 
 
Przeniesień wydatków budżetowych dokonano celem zabezpieczenia środków na:   

•  wypłatę dodatkowego wynagrodzenie przysługującego pracownikom zatrudnionym w ramach 
robót publicznych w roku 2010, 
•  wykonanie dokumentacji na zadanie pn. „Regionalne Centrum Kultury w Boćkach”, 
•  zakup działki rolnej we wsi Starowieś, 
•  zwiększenie dotacji podmiotowej  dla GOK w Boćkach, 
•  zakup słupów oświetleniowych. 

 
 
 



 
Do § 4 
 
Zaktualizowano załącznik „ Plan Przychodów i Rozchodów na 2011 rok” zwiększając kwotę 
przychodów poprzez zwiększenie kwoty wolnych środków oraz dostosowano paragraf. 
 
Do § 5 
  
Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2011 roku” dostosowując kwoty do 
potrzeb oraz wprowadzono nowe zadania i zakup inwestycyjny. 
 
 Do § 6 

 
Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2011 roku”, poprzez wprowadzenie nowego zadania. 
 
   
Do § 7 
  
Zaktualizowano załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 roku”    
zwiększając kwoty dotacji 
  

            PRZEWODNICZĄCY  
                    RADY GMINY     

    
            Krzysztof  Bazylewski 

 


